[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЖУМАЙЛОВСКОГО  сельского поселения

Калининского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.05.2023 г.                                                                                  № 48-р
хутор Джумайловка
О проведении инвентаризации

демонтированных бетонных плит, в связи с выполнением

работ по восстановлению воинского захоронения

«Братская могила советских воинов , памятник «Родина-Мать»

В связи с  выполнением работ  по восстановлению воинского захоронения «Братская могила советских воинов, памятник «Родина-Мать», расположенного по адресу: хутор Джумайловка, ул.Братьев Степановых, 4 «П» , в рамках реализации федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества 2019-2024 годы:

1.Провести инвентаризацию демонтированных бетонных плит.

2.Для проведения инвентаризации создать комиссию в составе:

Потеха Елена Борисовна – ведущий специалист финансового отдела администрации Джумайловского сельского поселения;

Нестерова Анна Николаевна – главный специалист общего отдела;
Мирная Елена Николаевна – секретарь руководителя администрации Джумайловского сельского поселения;
Директор ООО «Сигма-СТ» Малютин Николай Васильевич – по согласованию.
3.Ведущему специалисту финансового отдела администрации Джумайловского сельского поселения Потехе Е.Б отразить итоги инвентаризации в бухгалтерском учете.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                             О.И. Горбань
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

от _________________ г. № _______

«О проведении инвентаризации

демонтированных бетонных плит, в связи с выполнением

работ по восстановлению воинского захоронения

«Братская могила советских воинов , памятник «Родина-Мать»

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом Джумайловского
сельского поселения Калининского района

Исполняющий обязанности

Начальника отдела                                                                      М.М.Попкова
Проект согласован:

Общим отделом Джумайловского
сельского поселения Калининского района

Начальник отдела                                                                                Е.В. Бабиева